ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 12.12.2019 г

                 № 132

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования от 03.10.2019г № 812-р «О подготовке и проведении соревнований на Кубок Губернатора Томской области по образовательной робототехнике для детей», приказом отдела образования Администрации города Кедрового от 14.10.2019 № 102 «Об участии в соревнованиях на Кубок Губернатора Томской области по образовательной робототехнике для детей», руководствуясь Порядком финансирования муниципальных конкурсов, конференций, олимпиад, соревнований для обучающихся и воспитанников муниципального образования «Город Кедровый», утвержденным  Постановлением Администрации г. Кедрового № 180 от 17.05.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить за счет средств муниципального бюджета денежную компенсацию на возмещение расходов по оплате проезда обучающейся МАОУ Пудинская СОШ до места проведения соревнований на Кубок Губернатора Томской области по образовательной робототехнике для детей и обратно родителям (законным представителям) согласно приложению.

Экономисту отдела образования Пономаревой Е.А. обеспечить выплату денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся  в течение 10 рабочих дней со дня издания приказа.

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление и отчетные документы родителей (законных представителей) обучающейся МАОУ Пудинская СОШ  Сиваковой А.В. от 11.12.2019 г.

И.о. руководителя отдела образования

                               Г.Ф. Швец

 С приказом ознакомлена:

Пономарева Е.А.  ____________

Приложение

к приказу отдела образования

 от 12.12.2019 № 132

Список

обучающихся МАОУ Пудинская СОШ, принявших участие  в соревнованиях на Кубок Губернатора Томской области по образовательной робототехнике»

	№ п\п
	ФИО обучающегося
	Год рождения
	Проезд

Кедровый – Томск, рублей
	Проезд

Томск – Кедровый, рублей
	Сумма, рублей

	1
	Сивакова Арина Романовна
	30.10.2005
	1700,00
	1700,00
	3400,00

	ИТОГО
	3400,00

О выплате денежной компенсации на возмещение расходов по оплате проезда обучающейся МАОУ Пудинская СОШ до места проведения соревнований на Кубок Губернатора Томской области по образовательной робототехнике для детей и обратно